

QWS Service AB

559200-3692

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Hans Eriksson, Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver service, underhåll och montagetjänster med inriktning mot lätta och tunga fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret upprättade styrelsen en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen (2005:551), vilken visade att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Mot bakgrund av de handlingsplaner och framtidsbedömningar som förelåg beslutade styrelsen att verksamheten skulle drivas vidare och att bolaget inte skulle träda i likvidation vid den tidpunkten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 169 512	6 285 532	5 002 805	3 724 009
Resultat efter finansiella poster	-1 648 849	28 416	147 980	108 231
Soliditet (%)	-114	10	28	22

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av de neddragningar som genomförts i verksamheten under räkenskapsåret. Som en konsekvens av detta har försäljningsvolymen minskat, vilket förklarar omsättningsförändringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	205 187	16 252	271 439
Balanseras i ny räkning		16 252	-16 252	0
Årets resultat			-1 574 849	-1 574 849
Vid årets utgång	50 000	221 439	-1 574 849	-1 303 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	221 439
Årets resultat	-1 574 849
Summa	-1 353 410

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 353 410
Summa	-1 353 410

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 169 512	6 285 532
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-167 904	219 957
Övriga rörelseintäkter		0	482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 001 608	6 505 971
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 044 795	-3 014 283
Övriga externa kostnader		-1 191 257	-1 567 851
Personalkostnader	2	-1 303 363	-1 831 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 653
Summa rörelsekostnader		-4 539 415	-6 428 385
Rörelseresultat		-1 537 807	77 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 750	11 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 792	-60 760
Summa finansiella poster		-111 042	-49 170
Resultat efter finansiella poster		-1 648 849	28 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	0
Summa bokslutsdispositioner		74 000	0
Resultat före skatt		-1 574 849	28 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 164
Årets resultat		-1 574 849	16 252

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		21 153	747 093
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 882	109 882
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	27 235
Summa materiella anläggningstillgångar		109 882	137 117
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	161	161
Summa finansiella anläggningstillgångar		161	161
Summa anläggningstillgångar		110 043	137 278
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		381 537	550 200
Summa varulager m.m.		381 537	550 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 896	1 028 388
Fordringar hos koncernföretag		294 346	0
Övriga fordringar		71 078	54 749
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		760	38 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 414	560 598
Summa kortfristiga fordringar		622 494	1 682 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 569	281 878
Summa kassa och bank		12 569	281 878
Summa omsättningstillgångar		1 016 600	2 514 264
Summa tillgångar		1 147 796	3 398 635

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		221 439	205 187
Årets resultat		-1 574 849	16 252
Summa fritt eget kapital		-1 353 410	221 439
Summa eget kapital		-1 303 410	271 439
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	74 000
Summa obeskattade reserver		0	74 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		425 494	585 116
Summa långfristiga skulder		425 494	585 116
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 043
Leverantörsskulder		1 056 058	1 684 838
Skatteskulder		12 916	15 594
Övriga skulder		931 750	741 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 988	24 988
Summa kortfristiga skulder		2 025 712	2 468 080
Summa eget kapital och skulder		1 147 796	3 398 635

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	128 514
Försäljningar/utrangeringar	-84 511
Utgående anskaffningsvärden	44 003

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 632
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	84 511
Utgående avskrivningar	65 879

Redovisat värde	109 882
------------------------	----------------

Not 4 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	0
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	161
Utgående anskaffningsvärden	161
Redovisat värde	161

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till QWS Investment Group AB, med organisationsnummer 559345-6428 och säte i Knivsta.

Underskrifter

Årsredovisning för QWS Service AB, 559200-3692
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Robin Hans Eriksson
Robin Hans Eriksson
Styrelseledamot
2025-06-30